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00 begane grond
+0 P

01 eerste verdieping
+3130 P

02 tweede verdieping
+6260 P

bk. dakrand
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-670 P

bk. unit bg
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bk. unit 1e verdieping
+5980 P
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•
•
•
•

opbouw gevels, Rc=4,7 m²k/W:
100mm sandwichpaneel
staalconstructie
geïsoleerde voorzetwand met glaswol
Ak 12 mm DuraGyp 

•
opbouw begane grondvloer, Rc=3,7 m²k/W:
betonvloer

- poeren fundering -
(volgens opgave constructeur)

peil

strip stalen kolom

damwandplaat als grond 
kering & beluchting onder de 
vloer
(bevestigen aan 
sandwichpaneel)

+0

bk. balk

ok. 
fundering

80
18
0

26
0

lijn stalen koker

140 260

400

naadafdichting

30
m
in
. W
BD
BO

30min. WBDBO

100 93 50 13

255

-920

-270
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•
opbouw begane grondvloer, Rc=3,7 m²k/W:
betonvloer

- poeren fundering -
(volgens opgave constructeur)

peil

strip stalen kolom

damwandplaat als grond 
kering & beluchting onder de 
vloer
(bevestigen aan 
sandwichpaneel)

+0

-270
bk. balk

ok. 
fundering

100 120 13 10

12,5mm Promatect

140 260

400

naadafdichting

30
m
in
. W
BD
BO

30
m
in
. W
BD
BO

30min. WBDBO

draagconstructie 30min. 
bestand tegen bezwijken

13

255

25
0

20
0

50

-920
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•
•
•
•

opbouw gevels, Rc=4,7 m²k/W:
100mm sandwichpaneel
staalconstructie
geïsoleerde voorzetwand met glaswol
Ak 12 mm DuraGyp 

•
•
•
•

opbouw woningscheidende vloer:
betonvloer
100mm metalstud
2x 12,5mm gipsplaten
systeemplafond

•
•
•
•

opbouw gevels, Rc=4,7 m²k/W:
100mm sandwichpaneel
staalconstructie
geïsoleerde voorzetwand met glaswol
Ak 12 mm DuraGyp 

bk. staal / sandwichpaneel

bk. vloer

ok. plafond

stalen UNP vloer frame
(volgens opgave constructeur)

stalen UPE plafond frame
(volgens opgave constructeur)

+2850

+3130

80
17
0

25
18
8

13

HR++ beglazing

lijn voorkant gevelbekleding

aanzichtlijn zetwerk

kunststof kozijn

bk. kozijn

gipsplaat 6mm in dagkant

multiplex stelkozijn

lijn stalen koker

aanzichtlijn gipsplaat

zetwerk

opvullen met isolatie

30 70 155

255

+2400

zetwerk bak opvullen met brandwerende PUR

zetwerk waterslag

30

naadafdichting

naadafdichting

bij aansluiting met plafond naden 
brandwerend afkitten

30
m
in
. W
BD
BO

30
m
in
. W
BD
BO

30min. WBDBO

+2615

100 93 50 13

51
5

20
0

11
0

10
0

30min. WBDBO

+2415
ok. plafond

254
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•
•
•
•

opbouw woningscheidende vloer:
betonvloer
100mm metalstud
2x 12,5mm gipsplaten
systeemplafond

•
•
•
•

opbouw gevels, Rc=4,7 m²k/W:
100mm sandwichpaneel
staalconstructie
geïsoleerde voorzetwand met glaswol
Ak 12 mm DuraGyp 

bk. staal / sandwichpaneel

bk. vloer

ok. plafond

opvullen met brandwerende PUR

stalen UNP vloer frame
(volgens opgave constructeur)

stalen UPE plafond frame
(volgens opgave constructeur)

+3130

+2615

100 120 13 10 13

100 120 13 10 13

+2850

naadafdichting

naadafdichting

bij aansluiting met plafond naden 
brandwerend afkitten

12,5mm Promatect

30
m
in
. W
BD
BO

30
m
in
. W
BD
BO

30
m
in
. W
BD
BO

30
m
in
. W
BD
BO

30min. WBDBO

12,5mm Promatect

draagconstructie 30min. 
bestand tegen bezwijken 50

20
0

30
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0

50
25

18
8

13

255

51
5

20
0

255

30min. WBDBO

+2415
ok. plafond
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houten balk 75x200mm 

stalen UNP plafond/dak frame
(volgens opgave constructeur)

PVC dakbedekking

woning-scheidende wand met aan beide zijde 
1x gips 12,5 mm en 1x DuraGyp AK 12 mm 
naden verspringend aangebracht

•
•
•
•
•

•
•
•

opbouw dak:
PVC dakbedekking
PIR afschotisolatie
2x 50mm PIR isolatie
dampremmende folie
106mm stalen dakplaat
(volgens opgave constructuer)
metal-stud profielen
gipsplaat
systeemplafond

30
m
in
. W
BD
BO

30
m
in
. W
BD
BO

bij aansluiting met plafond 
naden brandwerend afkitten

30min. WBDBO 30min. WBDBO

13
18
8

25

20
0

13
18
8

25

20
0

255093935025
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metal-stud wand met 
isolatie en tweezijdig 
12mm DuraGyp AK 

afdichting brandwerende (PUR)

egalisatielaag,
breed aangebracht

strook Promatect 12,5mm

naden brandwerend gekit

•
•
•

•

opbouw woningscheidende vloer:
betonvloer (30min WBDBO)
100mm metalstud
2x 12,5mm gipsplaten (30min WBDBO)
  (naden verspringend aangebracht)
systeemplafond

50

25
10
0

11
0

30
20
0

50 30min. WBDBO 30min. WBDBO

147100

13 75 13

100 160

metal-stud wand met 
isolatie en tweezijdig 
12mm DuraGyp AK 

30min. WBDBO 30min. WBDBO

51
5

25
10
0

11
0

30
20
0

50

51
5

20
0
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8
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•
•
•
•

opbouw gevels, Rc=4,7 m²k/W:
100mm sandwichpaneel
staalconstructie
geïsoleerde voorzetwand met glaswol
Ak 12 mm DuraGyp 

HR++ beglazing

kunststof 
kozijnen
aanzichtlijn 
waterslag
zetwerk

afdichting

multiplex 
stelkozijn

gipsplaat 6mm in 
dagkant

13
50

93
10
0

15
5

70
30

25
5

25
5

zetwerk hoek element

afdichting brandwerende (PUR)

stalen koker kolom 120x120x6mm 30min. 
bestand tegen bezwijken

naadafdichting tussen staal en sandwichpaneel

Bij plafond naden tussen 
stroken Promatect 
brandwerend afkitten

Promatect 12,5mm

30min. WBDBO30min. WBDBO

naden brandwerend 
afkitten

gr
ijs
 g
ea
rc
ee
rd
:

st
ro
ok
 P
ro
m
at
ec
t 1
2,
5m
m

te
ge
n 
pl
af
on
d

metal-stud wand met 
isolatie en tweezijdig 
12mm DuraGyp AK 

12 75 12

99
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•
•
•
•

opbouw gevels, Rc=4,7 m²k/W:
100mm sandwichpaneel
staalconstructie
geïsoleerde voorzetwand met glaswol
Ak 12 mm DuraGyp 

•
•
•
•

opbouw gevels, Rc=4,7 m²k/W:
100mm sandwichpaneel
staalconstructie
geïsoleerde voorzetwand met glaswol
Ak 12 mm DuraGyp 

zetwerk hoek element

afdichting

stalen koker kolom 120x120x6mm 30min. 
bestand tegen bezwijken

12,5mm Promatect

13 50 82 100

30min. WBDBO

30
m
in
. 

W
BD
BO

Bij plafond naden tussen 
gipsplaten en Promatect 
15mm brandwerend afkitten

10
0

93
50

13

245

naden brandwerend afkitten

25
5
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